de seguridad en todo el perímetro de la ZOFA, control de entrada y salida de
personas, vehículos y mercancías de la zona franca, y cualquier otro requerimiento
para resguardar las operaciones de la Empresa Usuaria;

11. El techo industrial mínimo de una ZOFA productora de bienes, será de Dos mil
quinientos metros cuadrados (2,500.00 mts2). Se entiende por techo industrial el área
destinada para producción, almacenamiento de materias primas y productos
terminados, administración, mantenimiento industrial, área de carga y descarga; y

12. Cumplir con las demás obligaciones establecidas en el Arto.